—1—

柳州市科学技术局文件
柳科通〔2022〕29 号

关于转发《广西科学技术委员会办公室关于组织
开展 2022 年度广西科学技术奖提名

工作的通知》的通知

各有关单位：

为做好我市 2022 年度广西科学技术奖提名工作，现将《广西

科学技术奖励委员会办公室关于组织开展 2022年度广西科学技术

奖提名工作的通知》 (桂科奖字〔2022〕15 号)转发你们，请符合

提名条件的单位按照通知要求于 2022 年 7 月 12 日前登录广西科

技奖励系统（网址：http://jl.gxinfo.org:88）填写《提名书》完成申

报，待通过审核后，打印提名系统生成的提名书（PDF 文档带正

式提名水印），并将整套纸质申报材料（提名书主件及附件）一

式一份于 2022 年 7 月 20 日 18：00 前送交至柳州市科技局成果转

化与区域创新科，逾期不再受理。

未尽事宜请遵照《广西科学技术奖励委员会办公室关于组织

开展 2022 年度广西科学技术奖提名工作的通知》 (桂科奖字〔20

22〕15 号)执行。

联系人及联系方式：

—2—

市科技局电话：0772-2619772 邮箱：lzcgk@163.com

柳州市报广西科学技术奖励交流 QQ 群：978088993

自治区科技奖励办公室

评审组：潘莉莉 0771—5305994（业务）

石罗云 0771—5302004（系统）

劳 玲 0771—5302002，邮箱：gxkxjsj@163.com

（账号问题、《提名书》纸件接收）

综合组：李 泉 0771—2802257（政策）

Q 群：候选者信息发布群 491413909；提名者群 861900404（实

名申请：单位+姓名）

附件:1.广西科学技术奖励委员会办公室关于组织开展

2022 年度广西科学技术奖提名工作的通知（桂

科奖字〔2022〕15 号）PDF 版

2.广西科学技术奖励委员会办公室关于组织开展

2022 年度广西科学技术奖提名工作的通知（桂

科奖字〔2022〕15 号）DOC 版

柳州市科学技术局

2022 年 6 月 15 日